
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

 ЛЕШУКОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

от 07 ноября 2024 г. № 526   

с. Лешуконское 

О внесении изменений в муниципальный программу  

«Развитие и совершенствование сети автомобильных дорог местного значения 

Лешуконского муниципального округа» 

 

 

В соответствии с пунктом 5 части 1 статьи 16 Федерального закона от 06 

октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в 

Российской Федерации», со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, постановлением администрации Лешуконского муниципального округа 

от 26 декабря 2022 года № 7 «Об утверждении порядка разработки, реализации и 

оценки эффективности муниципальных программ Лешуконского муниципального 

округа Архангельской области», администрация Лешуконского муниципального 

округа постановляет: 

1. Внести изменения в муниципальную программу «Развитие и 

совершенствование сети автомобильных дорог местного значения Лешуконского 

муниципального округа», утвержденную постановлением администрации МО 

«Лешуконский муниципальный район от 26 октября 2021 года № 450, изложив в 

редакции согласно приложению к настоящему Постановлению.  

2. Разместить данное постановление на официальном сайте администрации 

Лешуконского муниципального округа.  

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой. 

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и 

применяется к правоотношениям при составлении и исполнении бюджета 

Лешуконского муниципального округа, начиная с бюджета на 2025 год и на 

плановый период 2026 и 2027 годов. 

 

И.о. главы администрации округа                                                          Л.В. Чурсанова 


